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LEGO MINERCRAFT 21586
Blady ogród

Cena 70,00 zł

Numer katalogowy 21586

Kod EAN 5702018055854

Ilość klocków 243 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 7+

Opis produktu
Gracze mogą wejść do jednego z dziwnych, lecz wspaniałych biomów gry Minecraft® dzięki zestawowi klocków LEGO® Blady
Ogród (21586) dla chłopców i dziewczynek w wieku od siedmiu lat. Skrzypacz zbudowany z klocków mierzy się z bohaterskim,
skrzydlatym człowiekiem-ćmą, a creeper™ i szkielet grasują w Bladym Ogrodzie. Pokryty mchem i kwiatami blady dąb z gry
skrywa cenną żywicę i niezwykle ważne serce skrzypacza, które dzieci mogą zdobyć, usuwając korę lub naciskając drążek z
tyłu drzewa, aby je wyrzucić. Minifigurka człowieka-ćmy ma skrzydła elytry i trzyma zaklęty topór, a minifigurka szkieletu ma
diamentową zbroję i łuk. Inne akcesoria, które pobudzają wyobraźnię, to skrzynia, grudki żywicy, ognisko i kotlet. To świetny
pomysł na prezent dla graczy w Minecrafta. W zestawie znajduje się aplikacja LEGO Builder, która pozwala dzieciom
powiększać, obracać modele w 3D i śledzić postępy dzięki łatwym do zrozumienia instrukcjom cyfrowym. Zestaw składa się z
243 elementów.

Zestaw do zbudowania biomu z Minecrafta® — zabierz chłopców, dziewczynki i graczy w wieku od siedmiu lat do
dziwnego i cudownego Bladego Ogrodu LEGO® Minecraft (21586)
Cztery postacie LEGO® Minecraft — skrzypacz zbudowany z klocków mierzy się zbohaterskim, skrzydlatym
człowiekiem-ćmą, a creeper™ i szkielet grasują w Bladym Ogrodzie
Zabawka dla graczy — gracze w Minecrafta® mogą odtworzyć blady dąb z gry, który kryje w sobie cenną żywicę i
serce skrzypacza, z którego odradzają się wrogie skrzypiące moby
Autentyczne akcesoria — urozmaić zabawę dzięki akcesoriom z Minecrafta®, takim jak zaklęty topór, łuk, skrzynia do
przechowywania, ognisko, kotlet, skrzydła elytry, diamentowa zbroja i bryłki żywicy
Pomysł na prezent dla graczy — jeśli szukasz prezentu dla dzieci, które uwielbiają grę Minecraft®, ten zestaw LEGO®
Minecraft będzie doskonałym prezentem na urodziny, święta lub inną okazję dla fanów tej bestsellerowej gry
Minecraft® na żywo — dzieci, które uwielbiają grę Minecraft, mogą tworzyć scenki z gry, zmieniając ich układ,
przebudowując je i wymyślając nowe przygody
Zestawy dla graczy w Minecrafta® — zabawki konstrukcyjne LEGO® Minecraft oferują dzieciom szeroki wybór
znanych scen, elementów i postaci z popularnej gry
Wymiary — zestaw LEGO® Minecraft® Blady Ogród z 243 elementami ma 12 cm wysokości, 16 cm szerokości i 15 cm
głębokości
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